П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное
25 мая 2021 г.                                                                                               № 435-п

О внесении изменений в Перечень организаций, в которых лица, которым
назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбыва-
ют обязательные работы на территории Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края на 2021 год

В соответствии со статьями 3.13, 32.13 Кодекса Российской Федерации

об административных правонарушениях администрация Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень организаций, в которых лица, которым

назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбыва-

ют обязательные работы на территории Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края на 2021 год, утвержденный постановлением

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края от 24 февраля 2021 г. № 122-п «Об определении видов обязательных ра-

бот и Перечня организаций, в которых лица, которым назначено администра-

тивное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы

на территории Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края на 2021 год», дополнив строкой следующего содержания:

«

26.

ИП Ляхов Николай Михайлович (Ставропольский край,

Апанасенковский район, с. Дивное, пер. Воробьева, 45)

1»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального окру-

га Ставропольского края Булавинова А.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования

в муниципальном казенном учреждении культуры «Апанасенковская межпо-

селенческая центральная библиотека».

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        В.Н.Ткаченко